Quum nobiliores maiorum suorum imagines ad viuum expressas, in atrijs ponere solebant, quibus ad virtutem & similia facta excitabantur: & quibus populo commendabantur. Solebant enim eorum poni imagines, qui præclari aliquid in Repub. gesserant: quo factum est, vt imagines pro nobilitate accipiantur. Cic. de Lege Agrar. significare volens se nouum hominem, id est nulla generis nobilitate commendatum, Consulenti tamen factum, ita ad populum inquit, Quemadmodum quum perebam, nulli me vobis auctores generis mei commendat: sic quid deliquero nulle sunt imagines quæ me à vobis deprecentur. Idem in Disonem. Obcepisti ad hono-

ad honores errore hominum, commendatione fumolarum imaginum, quarum nihil habes, præter colorem. Vbi fumosas imagines appellat Cicero antiquissimi generis stemmata. *Plin. in Epist. lib. 9. ad Proserum*, Neque enim ardentius pronepotes, quam ego liberos cupio: quibus videor à meo, tuoque latere pronum ad honores iter, & audita lacius nomina & non subitas imagines relicurus: nascantur modo, & hunc nostrum dolorem gaudio mutent. Subitas imagines appellat *Plinius* nobilitatem parum antiquam, sed repente, fortunæque beneficio quesitam, quomodo nostris temporibus multiterciterunt, ignotis natalibus orti, qui ne auum quidem, aut etiam patrem ceteri aut possent, aut auderent, qui subitariis principum beneficium, & aulicorum suffragationibus, supra civile fastigium euecti, ingentium splendidarumque gentilitarum fundamenta fecerunt. *Her. ex Budæo*. ¶ Imago pro vagina: quod veluti sit imago eius rei quam claudit. *Virgilius lib. 8.* Caruam seruans sub imagine falcam. ¶ Rhetores imaginem, *ἐκείνη*, vocant quandam orationis figuram, quum res gesta non simpliciter indicatur, sed ut gesta sit ostenditur, ut est illud, Ipse inflammatus scelere ac furore in forum venit, ardebant oculi, toto ex ore crudelitas imicabat. * Vix imago. Id est exemplar. *Tacit. lib. 15.* Quod vnum iam, & tamen pulcherrimum habebat, imaginem vitæ suæ relinquere testatur * Orandi vera imago, Id est forma. *Quintilian. lib. 5. cap. 12.* Olim iam ab illa vera imagine orandi recesserunt. * Imago expressa. *Cicer. pro Sext. Rustico*. Ut effectos nostros mores in alienis personis, expressamque imaginem nostram vitæ quotidianæ videremus. * Representare imaginem sceleris. *Quintilian. lib. 6. cap. 1.* Vestis tamen illa sanguine madens, ita representavit imaginem sceleris, ut non occisus esse Cæsar, sed tum maxime occidi videretur.

* Imago, ut ait *Festus*, ab imitatione dicitur. *imāguncūla*, diminutivum parva imago. { *ἐκείνη*. GAL. Petite Image. ITA. *Picciola imagine*. GERM. *Ein kleine bildnuß* H. SP. *Pequeña imagen*. ANGLIC. *A little imagine*. { *Sueton. in Cæsare*: Nactus puerilem imāgunculam.

imāginariū, a, um, Quod verum non est, sed ita imaginamur & animo concipimus acsi verum esset: cuiusmodi apprehensionem proprie dicimus imaginationem. { *φαντασία*, *φαντασία* GAL. Imaginare, contrefaire, feint. ITA. *Imaginario, contrefaccio*. GERM. *Das durch einbildung des gemüts gefasset ist* H. SP. *Imaginado, fingido*. AN. *Imaginod, contrefait*. { *Sueton. in Claud. Cæs.* Equestris militias ita ordinavit, ut post cohortem, alam, post alam, Tribunatum legionis daret: stipendiæque intituat, & imaginariæ militiæ genus: quod vocatur super numerum, quo absentes, & titulo renusungerentur. Imaginariis fascibus cedere. *Liu. 3. ab Vrbe*. Emprio imaginaria. *V. l. p. 1. Is qui suis, ff. de manumij.* Si ab ignoto emptus sit, postea autem pretium suum obulerit: dicendum erit non esse audiendum: ab initio enim hoc agi debet, ut imaginaria fiat emptio, & per fidem contractus inter emptorem & seruum agatur. Est autem imaginarius emptor, qui seruum illius nummis emitit.

imāginōsus, nosa, nosum, In quo sunt plures imagines. { *ἐκείνη*. GAL. Plein d'images. ITA. *In cui sono molte immagini*. GERM. *Voll bildnußen*. H. SP. *Cosa llena de imagines*. ANG. *Full of images*. { Vnde speculum imaginofum, à *Catullo* dicitur ab imaginibus, quæ in speculo numerosa videntur.

imāginō, nas, Imagines facio, seu represento. { *ἰμαίνω*. GAL. Representar ou rendre la semblance d'aucun, faire images. ITALIC. *Far' imagini, rappresentar*. GERM. *Ein bildnuß gaben oder machen*. H. SP. *Hazer imagines*. ANGLIC. *To make imagines, to represent the likeness*. { *Gellius [cap. 18 lib. 16.]* Ut speculum in loco possum nihil imaginat, aliorum translatum facit imagines.

imāginōr, aris, rem aliquam mente concipio, mente aliqui fingo. { *ἰμαίνω*. GAL. Imaginer, comprendre en fa pensee. ITA. *Imaginarsi, pensare*. GERM. *Einbilden/ ein bildnuß mit dem gemut en fassen*. H. SP. *Imaginar, d'ingir visiones*. ANG. *To imagine, to conceive, to mize on*. { *Plin. lib. 10. cap. 13.* Ideo profuuiuo genitili datur, & Venerem crebro per somnia imaginantibus. *Plin. in Epistol.* Caius quidem Fannius quod accidit, multo ante præsensit, visus est sibi per nocturnam quietem iacere in lecto suo compositus in habitu studentis, habere ante se scrinium (ita solebat) mox imaginatus venisse Neronem, in toro sedisse. [*Sueton. in Cæs. cap. 81.* Et Calpurnia vxor imaginata est collabi fastigium domus. (i. videre sibi per somnium visa est *Quintilian.* Quætere, imaginari, & fingere oratorem.)

imāginōriō, Alicuius rei conceptio & fictio, quæ mente fit. { *ἰμαίνω*. GAL. Imaginatio. ITALIC. *Imaginazione*. GERM. *Ein bildung*. H. SP. *Obra de imaginar, imaginamiento*. ANG. *Imagination, conceiving of any thing in mynd*. { ut Imaginationes libidinum, apud *Plin. lib. 20. cap. 7.* ¶ Imaginabile, quod mente concipi potest. *Her. lib. 15.*

imāginōriū, a, um, Quod est ad alicuius imaginem factum. { *ἰμαίνω*. GAL. Imaginè, fait à la semblance ou image de quelqu'un. ITA. *Fatto ad imagine d'alcuno*. GERM. *Emgebildet*. H. SP. *Imaginado d'ingido, hecho ala imagen de alguno*. ANGLICE. *Made after thelyknes of any thing*. { *Lactam. li. 15.* Sed tetram digitis suis imaginatam metuant & adorent.

IMANTOPODES, penul. corr. *ἰμαντοποδες*, Populi in Æthiopia loripedes, quibus serpendo ingredi natura est: hoc est, ut *Solinus* interpretatur, qui flexis crurum nexibus ingrediuntur, *ἰμάντες* enim Græci lorum dicunt. De his *Plin. lib. 3. c. 8.* ¶ Sunt & aues quædam imantopodes dicitur. De his *Plin. lib. 10. c. 47.* Laudatissimi porphyrioines in Comagenerostra nis & prelonga crura rubent. Hæc quidem & imantopodi, multo minoris: quamquam eadem crurum alacritudine. Nascitur in Ægypto: insitit ternis digitis. Quo tamen in loco *Plinij*, quidam hæmatopodi legere malunt, ut potius à sanguineo crurum colore, quam ab eorumdem longitudine dicta sit. *V. de supra* Hæmatopodes.

IMAVS, pen. product. *ἰμαυς*, Caucasii montis pars, Indiam à Scythia dirimens, Scythiamque ipsam in duas fœcans partes, quarum altera Scythia intra Imaum altera Scythia extra Imaum appellatur. { GERM. Ein vernampt gebrüg in Scythia rechet biso in Indiam. { *V. de Plin. lib. 6. c. 17.* & *Prolemæum Asiae Tabula 9.*

IMBAROS, *ἰμβαρος*, Sani insulæ fluvius est, apud *Plin. lib. 5. c. 27.* *Imbecill's*, & hoc imbecille & imbecillus, a, um, Debilis, languidus, infirmus: quasi bacillo delecturus: quæ significatio tracta videtur, à reterioribus plantis, quæ citra bacilli admiculum vix possunt subsistere. { *ἰμβαρος* *ὀμλά* *ἰμβαρος* *ἰμβαρος* *ἰμβαρος*. GAL. Imbecille, foible, debile, lasche. ITA. *Debole, languido*. GERM. *Schwach/bidelt/wachtlos* H. SP. *Debil y Flaco*. ANGLIC. *Feeble, weak*. { *Plin. in Panegy.* Quis enim est tam imbecilli ingenio, qui non tanto meliorem Consulem speret, quanto sapius fuerit *Cicer. de Amic.* Ut si parentibus nati sint humilibus, si propinquos habeant imbecilliores vel animo, vel fortuna: eorum augeant opes, eisque honori sint, & dignitati. *Horat. 2. Sermon.* Imbecillus, iners: si quid vis ad de popino. *Cic. de Amic.* Imbecilla enim humana natura est ad contemnendam potentiam, &c. *Plin. in Epist.* Sed hæc foelicitas terræ, imbecillis cultoribus fatigatur. [*Quintilian.* Imbecilla frons & verecunda sustinetur magna conscientia. & *Senec. epist. 60.* Dum imbecillissima mœnium querit.]

Imbecillitas, tis, Debilitas, infirmitas, defatigatio: & tam ad animum quam ad corpus refertur, sicut & Imbecillus. { *ἰμβαρος* *ὀμλά* *ἰμβαρος* *ἰμβαρος*. GAL. Imbecillite, foibleste, debilité, lascheré. ITA. *Debolezza, infirmità*. GERM. *Schwachheit/bideltigkeit*. H. SP. *Flaqueza d'impotencia*. ANGL. *Feebleness, weakness*. { *Cic. de Amic.* Sepissime igitur mihi de amicitia cogitanti maxime illud considerandum videri solet, num propter imbecillitatem atque inopiam desideranda sit amicitia. Imbecillitas materiæ murorum, *Cæsar 2. bel. Civil.* Imbecillitas consilij, *Cic. 1. Offic.* Imbecillitas ætatis, *Cic. ad Brutum*.